
a RESORSOO’H

Smlouva

o zajišťování strážní služby

uzavřená níže uvedené dne, měsíce a roku dle ustanoveníš 1746 odst. 2 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

s přiměřeným použitím ustanovení § 2586 a nás|. Občanského zákoníku,

mezi níže uvedenými smluvními stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště Ceské správy sociálního zabezpečení Hradec Králové

Sídlo: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 „

zastoupená: Mgr. Pavel Krejčí, pověřen zastupováním ústředního ředitele CSSZ

Jednající: Mgr. Václav Klička, ředitel pracoviště ČSSZ Hradec Králové

ICQ: 00006963

DIC: neplátce ,

Kontaktní adresa: Smetanova 43, Ustí nad Orlicí

lěankovní spojení: CNB Hradec Králové

Císlo účtu: 10006-77925511/0710

ID datové schránky: 23xd3mm

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“)

a

FORCORP GROUP spol. s r.o.

Sídlo: Hamerská 812 779 00 Olomouc - Holice

Zastoupená/Jednající: _jednatelkou společnosti

IČO: 27841031

DIČ: C227841031

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43244

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Císlo účtu: 43-1947270227/0100

ID datové schránky: gdx6vdp

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále v této Smlouvě jednotlivě označováni také jako „Smluvní strana“

a společně jako „Smluvní strany“

Preambule

1. Objednatel prohlašuje, že

- je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného na

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišt'uje agendu nemocenského pojištění;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. Poskytovatel prohlašuje, že

- je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nésl. Občanského zákoníku;



- splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem zajištění strážní služby (tj. vrátnické služby, fyzickévostrahy,

ochrany objektu a recepční služby) v budově OSSZ Ustí nad Orlicí, Smetanova 43, PSC 562 01

(dále také jen „OSSZ“).

I. Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit pro Objednatele svým jménem, na

své náklady a nebezpečí vrátnické služby, fyzickou ostrahu objektů, recepční služby (dále také

společně jen „Předmět plnénl“) v rozsahu a za podmínek touto Smlouvou stanovených.

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli Předmět plnění v rozsahu a časovém rozmezí

uvedeném v čl. II. této Smlouvy, a to v místech plnění a době plnění specifikovaných

v čl. III. této Smlouvy.

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně a včas poskytnutý Předmět

plnění platit Poskytovateli cenu dohodnutou v čl. IV. této Smlouvy.

II. Rozsah poskytovaných služeb

Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele spočívající v zajištění strážní služby

(tj. vrátnické služby, fyzické ostrahy, ochrany objektu OSSZ Ustí nad Orlicí, Smetanova 43, PSC

562 01 a recepční služby) vbudově OSSZ Usti nad Orlicí, přičemž budou všechny činnosti

zajišťovány jako tzv. sdružené činnosti jedním pracovníkem — viz níže.

Předmět plnění bude prováděn odborně způsobilými a bezúhonnými pracovníky Poskytovatele

v souladu s čl. VI. odst. 2. a 7. této Smlouvy. Výběr pracovníků bude vždy konzultován s ředitelem

příslušné OSSZ, a to vdostatečném časovém předstihu a bude podléhat jeho schválení.

Bezúhonností se pro účely této Smlouvy rozumí nespáchání trestného činu, a to úmyslného

či nedbalostního.

Poskytovatel se zavazuje provádět Předmět plnění v následujícím rozsahu:

ZAJIŠTĚNÍ SLUŽBY „SDRužENÁ ČINNOST: - TJ. VRÁTNICKÁVSLUŽBA, FYZICKVÁ ,OSTPČAHA,

OCHRANA OBJEKTU ossz USTI NAD ORLICI, SMETANOVA 43, PSC 562 01 A RECEPCNI SLUZBA

Úkony vrátnické služby, fyzické ostrahy, ochrany objektu a recepční služby:

denně v souladu se stanovenými pokyny otevření budovy pro veřejnost a uzavření budovy (opět

pro veřejnost),

monitorování pohybu klientů,

zabránění narušení objektu a vstupu nežádoucím osobám,

zajištění pořádkové služby v budově a přilehlém okolí,

zjištění a ochrana ohroženého zaměstnance, popřípadě přivolání Policie ČR,

zamezení odcizování majetku CSSZ, případně jeho poškozování,

poskytování základní informace v rozsahu orientačních tabulí v budově, směrování klientů

do podatelny apod.,

zamezení vjezdu cizích vozidel do objektu OSSZ,

zabezpečení úkolů požární ochrany objektu, zabezpečení obsluhy ohlašovny požárů OSSZ dle

Rádu ohlašovny požáru,

sledování provozu a obsluha technických zařízení - výtah, zajištění dveří, elektronického

zabezpečovacího systému atd.,

pochůzková činnost po objektu ve stanoveném rozsahu a režimu,

rozsvěcení a zhasínání osvětlení na chodbách budovy,

zajištění a kontrola uzavření všech oken v budově,

adekvátní reakce a zásah v případě havárie technologických nebo jiných zařízení,

pomoc zdravotně indisponovaným osobám,

I
Q



včasné a kvalifikované zajištění místa případného trestného činu do příchodu policie ČR,

součinnost s Policií ČR, hasičským záchranným sborem, zdravotní záchrannou službou a

pověřeným zaměstnancem Objednatele,

vedení nařízené dokumentace o průběhu služby stanovené Objednatelem.

Pozn. Ozbrojená fyzická ostraha není požadována.

Na OSSZ Ústí nad Orlicí bude prováděn výkon činností, uvedených výše, v těchto časech:

Po a St 7,30 - 17,00

Ut a Ct 7,30 - 16,00

Pá 7,30 - 14,00

III. Místo a čas plnění

Místo plnění: budova OSSZ Ústí nad Orlicí, Smetanova 43, 562 01 Ústí nad Orlicí.

Tato Smlouva se uzavírá určitou, a to na dobu 4 (slovy: čtyř) let ode dne nabytí účinnosti této

Smlouvy.

Předmět plnění bude Poskytovatelem poskytován ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy,

nejdříve však od 1. 9. 2018.

IV. Cena

Cena za předmět plnění za jeden měsíc byla stanovena částkou: 12.499,20 Kč, slovy

dvanácttisícčtyřistadevadesátdevět korun českých a dvacet haléřů, bez DPH, což je 15.124,03 Kč

včetně DPH, která je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Cena za dílo byla stanovena jako neměnná a závazná. Celková cena obsahuje ocenění veškerých

nákladů nutných na řádné plnění předmětu díla dle této smlouvy.

K navýšení ceny může dojít pouze z důvodu změny daňových předpisů majících vliv na cenu

plnění díla.

v. Platební podmínky

Platba ceny za skutečně poskytnutý Předmět plnění bude Objednatelem provedena na základě

měsíčních daňových dokladů (faktur) vystavených Poskytovatelem za uplynulý kalendářní měsíc,

v němž byl Předmět plnění poskytován.

Poskytovatel se zavazuje daňový doklad (fakturu) vystavit do 15. (slovy: patnáctého) dne

měsíce následujícího po skončení příslušného měsíce, k němuž se daná platba vztahuje.

V případě, že tento den nepřipadá na pracovní den, je dnem vystavení následující pracovní den.

Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) činí 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů

ode dne jeho doručení Objednateli na jeho kontaktní adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

Veškeré daňové doklady (faktury) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných

a účinných právních předpisů, zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající

náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění či

opravě, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou oprávněně fakturované ceny; lhůta splatnosti

počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu

(faktury) Objednateli.

Za den úhrady oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) se považuje den, kdy byla

fakturovaná částka odeslána z účtu Objednatele uvedeného v záhlaví této Smlouvy

Veškeré platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje

budou uvedeny v této méné.



.
“

9
°

9.

10.

11.

Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny Předmětu plnění.

VI. Práva a povinnosti Smluvních stran

Objednatel se zavazuje umožnit Poskytovateli řádné plnění dle této Smlouvy, zejména: před

zahájením plnění poskytnout Poskytovateli potřebné informace, plány, náčrty, seznam prostor

ajinou dokumentaci k místům plnění, včetně klíčů potřebných pro výkon Předmětu plnění,

umožnit pracovníkům Poskytovatele přístup do příslušných prostor a k zařízením, poskytnout

potřebné zázemí a prostory, kompletní materiály pro proškolení pracovníků Poskytovatele

zplatných protipožárních a bezpečnostních směrnic, oznámit Poskytovateli vdostatečném

předstihu provozní změny, které mají vliv na provádění Předmětu plnění. Veškeré předané

materiály, včetně klíčů budou předány protokolárně.

Poskytovatel se zavazuje využívat při poskytování Předmětu plnění dle této Smlouvy osoby

v platném pracovněprávním vztahu s ním či jeho poddodavateli (dále jen „přidělený

pracovník“).

Dále se poskytovatel zavazuje, že nástup každého nového přiděleného pracovníka před tím, než

bude na příslušném pracovišti OSSZ pvřidělen, bude nejprve schválen ředitelem nebo vedoucím

vnitřní správy příslušného pracoviště. Reditel nebo vedoucí vnitřní správy příslušného pracoviště

OSSZ bude mít právo zamítnout přidělení konkrétního nového pracovníka na tomto pracovišti.

Poskytovatel se dále zavazuje v případě stížnosti na konkrétního pracovníka stížnost projednat

s vedoucím oddělení vnitřní správy příslušného pracoviště OSSZ a zástupcem Poskytovatele s

tím, že v případě konstatování oprávněnosti takové stížnosti bude mít vedoucí pracovník

příslušného pracoviště OSSZ právo požadovat odvolání tohoto pracovníka a jeho nahrazení

jiným pracovníkem a Poskytovatel bude mít povinnost tak učinit.

Poskytovatel zajistí řádné vybavení a čisté jednotné ustrojení (jednotný oděv) přidělených

pracovníků, včetně viditelných jmenovek a je povinen proškolit přidělené pracovníky o

pravidlech BOZP, požární ochrany atd. dle platných právních předpisů.

Poskytovatel je povinen zachovávat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

v souvislosti s poskytováním Předmětu plnění či v jiných souvislostech dozví, a to i po skončení

této Smlouvy. Tento závazek je Poskytovatel povinen zajistit i u svých zaměstnanců případně

jiných osob jsoucích v obdobném postavení vůči Poskytovateli, jakož i u svých poddodavatelů.

Případné porušení této povinnosti bude považováno za podstatné porušení této Smlouvy

s právem Objednatele od této Smlouvy odstoupit.

Poskytovatel zajistí, že žádný z přidělených pracovníků nebude plnit přidělené úkoly

v podnapilém stavu nebo pod vlivem omamných či psychotropních látek, nebude se při plnění

přidělených úkolů chovat vulgárním či jinak nevhodným způsobem, a že všechny poskytované

služby budou přidělenými pracovníky vykonávány řádným způsobem v souladu s příslušnými

právními i profesními předpisy a na vysoce profesionální úrovni.

Objednatel je povinen poskytovat Poskytovateli veškerou nutnou součinnost pro řádné a včasné

poskytování Předmětu plnění, zejména pak informace nezbytné pro poskytování Předmětu

plnění, které má Objednatel k dispozici.

Objednatel je oprávněn kdykoli v průběhu trvání této Smlouvy kontrolovat řádné poskytování

Předmětu plnění ze strany Poskytovatele.

Smluvní strany se zavazují spolupracovat za účelem řádného plnění této Smlouvy a určují

pracovníky, kteří budou pravidelně zajišťovat protokolární přebírání služeb, předávání měsíční

fakturace, potvrzování měsíčních výkazů a budou odpovídat za provádění kontrol:

za Objednatele a Poskytovatele: viz Příloha č. 2 této Smlouvy.

Poskytovatel se zavaZUJe mít po celou dobu trvání smluvního vztahu Sjednane pOJISteni

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě s limitem

pojistného plnění nejméně 100.000.000,- Kč (slovy: sto milionu korun českých) se spoluúčastí



nejvýše 5 % (slovy: pět procent) tohoto limitu. Poskytovatel je povinen prokázat tuto

skutečnost kdykoli po dobu trvání této Smlouvy na základě písemné výzvy Objednatele tím, že

doručí a předá Objednateli pojistnou smlouvu nebo jiný obdobný doklad do 7 (slovy: sedmi)

kalendářních dnů od doručení výzvy. Nesplní-li Poskytovatel tuto svou povinnost ani

v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, je Objednatel oprávněn odstoupit od

této Smlouvy. Pojistnou smlouvu nebo jiný obdobný doklad předloží Poskytovatel při podpisu

této smlouvy.

VII. Odpovědnost za vady a za škodu

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanovením Občanského

zákoníku, zejména přiměřeně ustanovením § 2615 a násl. Občanského zákoníku.

Objednatel upozorní Poskytovatelé na případné zjištěné vady a nedostatky telefonicky,

elektronickou zprávou či písemně bez zbytečného odkladu, nejpozději následující pracovní den

kontaktní osobě Poskytovatele uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy.

Závady a nedostatky, na něž byl upozorněn, odstraní Poskytovatel neprodleně nebo

v přiměřené, Smluvními stranami vzájemně dohodnuté, lhůtě.

Pro případ vzniku jakékoli škody sjednávají Smluvní strany její řešení prioritně navrácením

v předešlý stav, pokud je takový postup možný, případně uhrazením vzniklé škody smluvní
rv.

stranou, která vznik škody zapřlcmila.

Poskytovatel se zavazuje nahradit škodu způsobenou při poskytování Předmětu plnění

Objednateli v případě porušení povinností vyplývajících z této Smlouvy nebo z právních předpisů,

ledaže prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost;

hradí se skutečná škoda, přičemž výše hrazené škody nemůže být omezována maximální

částkou.

Poskytovatel prohlašuje, že Objednatel nebude odpovídat za škodu na zdraví přidělených

pracovníků Poskytovatele a na majetku Poskytovatelé, která bude způsobena v důsledku

činnosti těchto pracovníků.

Poskytovatel odpovídá za škody na majetku způsobené zaměstnanci či osobami, které

kposkytování Předmětu plnění použil, a to porušením právních předpisů a norem pro

poskytování Předmětu plnění, pokud nebyly použity na základě výslovného požadavku

Objednatele. Skodu odstraní Poskytovatel uvedením majetku do předešlého stavu nebo škodu

uhradí.

Případně vzniklou škodu je povinen Poskytovatel neprodleně, zpravidla nejpozději následujícího

pracovního dne po vzniku škody, oznámit Objednateli.

VIII. Sankční ujednání

Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu v případě, že se pracovník

poskytující Předmět plnění, včas nebo vůbec nedostaví k poskytování Předmětu plnění, a to ve

výši 10.000,- Kč (slovy: desettisíc korun českých) za každý takový případ.

Poskytovatel je v případě porušení povinnosti dle čl. VI. odst. 6. této Smlouvy povinen zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: stotisíc korun českých) za každé

prokazatelné porušení této povinnosti.

Poskytovatel je v případě porušení povinnosti dle čl. VI. odst. 7 této Smlouvy povinen zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000, - Kč (slovy: dvacettisíc korun českých) za každé

prokazatelné porušení této povinnosti.

Poruší-li Poskytovatel jakoukoli povinnost uvedenou v Čl. IX. této Smlouvy a v Příloze č. 3 této

Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat na Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši

100.000; Kč (slovy: stotisíc korun českých) za každé jednotlive porušení povinnosti

Smluvní pokuty mohou být kombinovány, tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje

souběžné uplatněníjakékoliv jiné smluvní pokuty.



Ve všech případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody

způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů po doručení oznámení o uložení smluvní

pokuty Objednatelem Poskytovateli. Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat

popis a časové určení události, která v souladu stouto uzavřenou Smlouvou zakládá právo

Objednatele účtovat smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu

úhrady smluvní pokuty. Objednatel si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní

pokuty. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Poskytovatel Objednateli úrok z

prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů

spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena

orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a

veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění platném a účinném (dále jen

„Nařízen|“).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí

Objednatel Poskytovateli z nezaplacené částky úroky z prodlení určené Nařízením.

IX. Ochrana osobních údajů

Sohledem na předmět této Smlouvy Smluvní strany předpokládají, že Poskytovatel bude

zpracovávat osobní údaje nebo zvláštní kategorie osobních údajů (citlivé údaje). Nedílnou

součástí této Smlouvy je tak i ujednání o zpracování osobních údajů mezi Objednatelem jako

správcem a Poskytovatelem jako zpracovatelem, uvedené v příloze č. 3 této Smlouvy.

X. Ukončení Smlouvy

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukončit vzájemnou dohodou. Tato dohoda musí být

písemná a podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit vsouladu s ustanovením § 2001 a nésl.

Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je možné mimo jiné v důsledku podstatného

porušení této Smlouvy Poskytovatelem. Podstatným porušením této Smlouvy se v tomto případě

rozumí zejména porušení povinností ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku a dále

porušení povinností dle čl. VI. odst. 6. a odst. 11. a čl. II. odst. 2. této Smlouvy.

Smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodů. Výpovědní

doba činí 3 (slovy: tři) kalendářní měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po

měsíci, v němž došlo k doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku

z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani

ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této

Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského

zákoníku.

XI. Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv, vsouladu se Zákonem o registru smluv, Objednatelem,

nejdříve však od 1. 9. 2018

Smluvní strany souhlasí stím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu zadavatele

Objednatele, jakož i na internetových stránkách Objednatele. Souhlas s uveřejněním podle

předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle ustanovení

§504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání právní předpisy o ochraně

osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních

předpisů Dodavatel - Poskytovatel ve své nabídce uvede, jaká konkrétní ujednání Smlouvy

(včetně příloh) a zjakého právního důvodu není možno označené ujednání Smlouvy uveřejnit.

Pokud dodavatel — Poskytovatel žádné ujednání Smlouvy postupem podle předchozí věty



10.

11.

12.

13.

14.

15.

neoznačí, bude zadavatel - Objednatel za předpokladu dodržení obecně závazných předpisů

oprávněn uveřejnit Smlouvu jako celek včetně všech příloh.

Poskytovatel (včetně případných poddodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle

zákonač.320/2001 Sb.,o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu

závazkového vztahu vyplývajícího z této Smlouvy s tim, že se Poskytovatel podrobí této

kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše

uvedeného zákona. Poskytovatel se zavazuje zajistit tento souhlas i u všech svých

poddodavatelů.

Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy, zda

jsou informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím Poskytovatele

ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Poskytovatel trval

na tom, že některý údaj obsažený v této Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím

a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení

§ 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese

odpovědnost Poskytovatel.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně

doručena bud' doporučeným dopisem na kontaktní adresu Objednatele nebo adresu sídla

Poskytovatele, prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem opatřeným zaručeným

elektronickým podpisem, není--|i v této Smlouvě stanoveno nebo mezi Smluvními stranami

dohodnuto jinak.

Stane- Ii se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na

platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě obou Smluvních stran

takovým ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a

účelu neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy

čijiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např. obchodní

podmínky) mají přednost ujednání této Smlouvy.

Poskytovatel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze smluvního

vztahu založeného touto Smlouvou na třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Poskytovatel není oprávněn činit jednostranná započtení

svých pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli

pohledávkám Objednatele.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050

Občanského zákoníku.

Ve věcech touto Smlouvou neupravených se tato Smlouva řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Případné spory vzešlé ze smluvního vztahu založeného touto Smlouvou se Smluvní strany

zavazují řešit nejprve dohodou. Pokud se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před

věcně a místně příslušným obecným soudem České republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody obou Smluvních stran, a to ve formě

písemně vyhotoveného, vzestupně číslovaného dodatku podepsaného oběma Smluvními

stranami.

Změny a doplnění této Smlouvy mohou být učiněny pouze písemným dodatkem ke smlouvě

schváleným a podepsaným oběma Smluvními stranami, v souladu s platnými právními předpisy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech, přičemž Objednatel

a Poskytovatel obdrží z (slovy: dva) Stejnopisy.



16. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena

po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní

strany své podpisy.

17. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 Cenová kalkulace

Příloha č. 2 Kontaktni osoby Objednatele s Poskytovatele

Příloha č. 3 Ochrana osobních údajů

IV - j" „. 1' f“

1/ j/ L/Č/J/
V Hradci Králové dne: V Olomouci dne:

Česká republika — FORCORP GROUP spol. s r.o.:

Ceská správa sociálního zabez ečení:

   
  

Mgr. Václav Klička

ředitel pracoviště CSSZ Hradec Králové ' jednatelka společnosti

přikazce operace

správce rozpočtu

 



Cenová kalkulace

Příloha č. 1 Cenová kalkulace

 

počet cena za 1 cena za 1

 

562 01 Ústí nad Orlicí       

. v . v , cena za 1 cena za 4

objekt sluzba hodin mesuc bez rok bez
týdně DPH DPH rok s DPH roky bez DPH

0552 Ústí nad Orlicí sdružená
Smetanova 43 činnost 40 12 499,20 149 990,40 181 488,38 599 961,60

 

 

íJsem plátce DPH \ ANO/Něž1 ] 1 nehodící škrtněte

Do cenové kalkulace budou započteny všechny náklady na požadované služby uvedené ve Smlouvě o zajišťování

strážní služby

 



Příloha č. 2 Kontaktní osoby Objednatele a Poskytovatele

Kontaktní osoby za Objednatele, které budou pravidelně zajišťovat protokolární přebírání služeb,

předávání měsíční fakturace a budou odpovědné za provádění kontrol:

 

jméno | tel. , | mobil | e-mail

OSSZ Usti nad Orlici

vedoucí odd. vnitřní správy _ _

 

 

 

_

í

     koordinační zaměstnanec
 

Kontaktní osoby za PosMovatele, které budou pravidelně zajišťovat protokolární přebírání služeb,

předávání měsíční fakturace a budou odpovédné za provádění kontrol:

 

jméno | tel. ] mobil | e—mail
 

 

     
 



1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

Příloha č. 3 Ochrana osobních údajů

OCHRANA OSOBNÍCH úDAJů

Smluvní strany se dohodly, že součástí Smlouvy se stává ujednání o zpracování osobních

údajů ve smyslu čl. 28 odst. 3 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení O ochraně osobních údajů) (dále jen

,,GDPR“), jehož podmínky se řídí touto přílohou č. 5 ke Smlouvě.

Objednatel tímto pověřuje Poskytovatele zpracováním osobních údajů subjektů údajů

poskytovaných Objednatelem v rámci plnění Smlouvy. Poskytovatel je povinen zpracovávat

osobní údaje pro Objednatele na základě jeho pokynů a v rozsahu nezbytném k řádnému

plnění povinností Poskytovatele vyplývajících ze Smlouvy.

Předmět zpracování, kategorie subjektů údajů a typ osobních údajů

Předmětem zpracování jsou osobní údaje subjektů údajů (zejména jde o jména, čísla

občanských průkazů a podpisy), které jsou zpracovávány v rámci provádění předmětu plnění

dle Smlouvy, jak je definován zejména včl. I. a II. Smlouvy, a případně další údaje

poskytnuté Objednatelem či třetími stranami zpokynu Objednatele (dále jen „osobní

údaje“).

Povaha a účel zpracování

Poskytovatel bude zpracovávat osobní údaje ručně s přiměřeným přispěním výpočetní

techniky. Zejména se jedná o zaznamenávání jmen, podpisů a čísel občanských průkazů do

elektronické evidence vedené na počítačích v majetku Objednatele nebo do papírových

evidencí vedených v sešitech Objednatele nebo do papírových evidencí vedených v sešitech

Objednatele, a to v míře nezbytně nutné pro provádění Předmětu plnění dle Smlouvy.

Účel zpracování je definován účelem plnění Smlouvy, přičemž se jedná zejména o zpracování

neoddělitelně spojené a nezbytně nutné pro provádění Předmětu plnění dle Smlouvy.

Doba zpracování

Zpracování osobních údajů bude probíhat po dobu účinnosti Smlouvy. Povinnosti

Poskytovatele týkající se ochrany osobních údajů se Poskytovatel zavazuje plnit po celou

dobu účinnosti Smlouvy, pokud ze Smlouvy nevyplývá, že mají trvat i po zániku její

účinnosti.

Obecné zásady zpracování osobních údajů

Poskytovatel se zavazuje dodržovat všechny povinnosti, které mu jako zpracovateli vyplývají

z právních předpisů o ochraně osobních údajů, jakož i z interních předpisů Objednatele a

rozhodnutí či doporučení nebo stanovisek vydaných pro Objednatele příslušným orgánem

státní správy, s nimiž byl seznámen, a to včetně rozhodnutí či stanovisek nebo doporučení

vydaných v budoucnu.

Poskytovatel v souvislosti se zpracováním osobních údajů:

1.8.1 zpracovává osobní údaje výlučně na základě pokynů Objednatele učiněných

v souladu se zásadami komunikace dle Smlouvy, včetně v otázkách předání

osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci pokud mu toto

zpracování již neukládá právo Unie nebo členského státu, které se na

Objednatele vztahuje; v takovém případě Poskytovatel Objednatele informuje

] l



1.8.2

1.8.3

1.8.4

1.8.5

1.8.6

1.8.7

1.8.8

1.8.9

1.8.10

1.8.11

1.8.12

o tomto právním požadavku před zpracováním, ledaže by tyto právní předpisy

toto informování zakazovaly z důležitých důvodů veřejného zájmu;

v případě, kdy je ze strany Úřadu pro ochranu osobních údajů či jiného

správního orgánu provedena kontrola Zpracování osobních údajů

Poskytovatelem či v případě zahájení správního řízení ze strany Úřadu pro

ochranu osobních údajů či jiného správního orgánu ve vztahu k zpracování

osobních údajů Poskytovatelem, oznámí tuto skutečnost okamžitě Objednateli

a poskytne mu veškeré informace o průběhu a výsledcích této kontroly, resp.

průběhu a výsledcích takového řízení;

poskytne Objednateli součinnost při komunikaci s dozorovým orgánem a dle

pokynů Objednatele bude spolupracovat při přípravě odpovědí dozorovému

úřadu ohledně činností prováděných Poskytovatelem;

nezpracovává osobní údaje získané za účelem plnění této Smlouvy pro své

vlastní účely;

nezapojí do zpracování žádného dalšího zpracovatele bez předchozího

konkrétního nebo obecného písemného povolení Objednatele;

zohledňuje povahu zpracování,

je Objednateli nápomocen prostřednictvím vhodných technických a

organizačních opatření, pokud je to možné, pro splnění Objednatelovy

povinnosti reagovat na žádosti 0 Výkon práv koncových uživatelů;

je Objednateli nápomocen při zajišťování souladu s povinnostmi Objednatele

zajistit úroveň zabezpečení zpracování a ohlašovat případy porušení

zabezpečení osobních údajů dozorovému úřadu a případně též koncovým

uživatelům, posuzovat vliv na ochranu osobních údajů (výstupem tohoto

posouzení bude poskytnutí podkladových materiálů a vIastm’ch odborných

vyjádření) a realizovat předchozí konzultace s dozorovým úřadem, a to při

zohlednění povahy zpracování a informací, jež má Poskytovatel k dispozici;

v souladu s rozhodnutím Objednatele všechny osobní údaje bud' vymaže,

nebo vrátí Objednateli, a vymaže existující kopie, pokud právo Unie nebo

členského státu nepožaduje uložení daných osobních údajů;

poskytne Objednateli veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly

Splněny povinnosti stanovené v této příloze Smlouvy, a umožní audity, včetně

inspekcí, prováděné Objednatelem nebo jiným auditorem, kterého Objednatel

pověřil, a k těmto auditům přispěje;

není oprávněn osobní údaje koncových uživatelů jím zpracovávané či k nimž

mu byl umožněn přístup žádným způsobem ukládat, kopírovat, tisknout,

opisovat, činit z nich výpisky či opisy či je pozměňovat, pokud toto není

nezbytné pro plněníjeho povinností dle této Smlouvy;

umožní Objednateli na vyžádání kontrolu dodržování povinností dle této

přílohy Smlouvy, zejména přístupy do prostor, v nichž jsou osobní údaje

uchovávány, předložení seznamu osob s přístupem k osobním údajům či

doložení, že veškeré osoby přistupující k osobním údajům splňují požadavky

pověřené osoby, jak je tato definovál'la níže;



1.9

1.10

1.11

1.12

1.13

1.8.13 umožní Objednateli přístup do informačního systému užívaného pro

zpracování a k probíhajícím operacím zpracování.

V souvislosti se zpracováním osobních údajů vede Poskytovatel v souladu správními

předpisy o ochraně osobních údajů záznamy o všech kategoriích činností zpracování

prováděných pro Objednatele, jež obsahují zejména:

1.9.1 jméno a kontaktní údaje Poskytovatele, Objednatele a případného zástupce

Objednatele nebo Poskytovatelé a pověřence pro ochranu osobních údajů;

1.9.2 kategorie zpracování prováděného pro Objednatele;

1.9.3 informace o případném předání osobních údajů do třetí země nebo

mezinárodní organizaci; a

1.9.4 popis technických a organizačních bezpečnostních opatření.

Poskytovatel se na základě písemné výzvy Objednatele zavazuje Objednateli vedené

záznamy zpřístupnit.

Poskytovatel zajišťuje, kontroluje a odpovídá za

1.10.1 plnění pokynů pro zpracování osobních údajů osobami, které mají

bezprostřední přístup k osobním údajům,

1.10.2 zabránění neoprávněným osobám přistupovat k osobním údajům a k

prostředkům pro jejich zpracování,

1.10.3 zabránění neoprávněnému čtení, vytváření, kopírování, přenosu, úpravě či

vymazání záznamů obsahujících osobní údaje a

1.10.4 opatření, která umožní určit a ověřit, komu byly osobní údaje předány.

V případě, že je podle právních předpisů o ochraně osobních údajů vyžadováno jakékoli

oznámení nebo jiný úkon vůči správnímu orgánu, upozorní na tuto skutečnost Poskytovatel

Objednatele v dostatečném předstihu a v případě, že tím Objednatel Poskytovatele pověří a

zmocní, zajistí provedení těchto úkonů.

Pokud Poskytovatel zjistí, že Objednatel porušuje povinnosti podle právních předpisů o

ochraně osobních údajů, je povinen jej na to neprodleně upozornit.

Vznikne-li Objednateli v důsledku nesplnění povinnosti Poskytovatelé dle právních předpisů o

ochraně osobních údajů újma (škoda i nemajetková újma), zavazuje se Poskytovatel

Objednateli tuto újmu v plném rozsahu nahradit. Újmou vzniklou Objednateli se pro účely

tohoto ustanovení rozumí zejména (i) náhrada újmy (škody i nemajetkové újmy) subjektům

údajů ve smyslu právních předpisů o ochraně osobních údajů a (ii) pokuty uložené Úřadem

pro ochranu osobních údajů či jiným správním úřadem.

1.14 V případě ukončení této Smlouvy je Poskytovatel povinen předat Objednateli

protokolárně veškeré hmotné nosiče obsahující osobní údaje a smazat veškeré osobní

údaje v elektronické podobě v jeho dispozici, neobdrží-li Poskytovateli od Objednatele

písemně jiné pokyny, pokud právo Unie nebo členského státu nepožaduje uložení

daných osobních údajů.

Zabezpečení osobních údajů

1.15 Poskytovatel přijal a udržuje taková technická a organizační opatření, aby nemohlo

dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, kjejich změně,

13



1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému

zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů.

Poskytovatel je povinen zajistit, že přístup k osobním údajům bude umožněn výlučně

pověřeným osobám, které budou v pracovněprávním, příkazním či jiném obdobném

poměru k Poskytovateli, budou předem prokazatelně seznámeny s povahou osobních

údajů a rozsahem a účelem jejich zpracování a budou povinny zachovávat mlčenlivost

o všech okolnostech, o nichž se dozví v souvislosti se zpřístupněním osobních údajů a

jejich zpracováním (dále jen „pověřené osoby“). Splnění této povinností zajistí

Poskytovatel vhodným způsobem, zejména vydáním svých vnitřních předpisů, příp.

prostřednictvím zvláštních smluvních ujednání. Přístup k osobním údajům bude

pověřeným osobám umožněn výlučně pro účely zpracování osobních údajů v rozsahu

a za účelem stanoveným Smlouvou.

Poskytovatel dále vhodným způsobem zajistí, že pověřené osoby budou zpracovávat

osobní údaje na základě smlouvy s Poskytovatelem, budou zpracovávat osobní údaje

pouze za podmínek a v rozsahu Poskytovatelem stanoveném a odpovídajícím této

příloze Smlouvy uzavřené mezi Poskytovatelem a Objednatelem a právními předpisy,

zejména zajistí zachování mlčenlivosti o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění

by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i pro dobu po skončení zaměstnání nebo

příslušných prací pověřených osob.

V případě ukončení Smlouvy nejsou Poskytovatel, resp. pověřené osoby, zbaveni

mlčenlivosti. Povinnost mlčenlivosti u nich v takovémto případě trvá i po ukončení

účinnosti Smlouvy, bez ohledu na trvání poměru uvedených osob k Poskytovateli.

Poskytovatel přijal a udržuje zejména následující opatření k zajištění přiměřené

úrovně zabezpečení:

1.19.1 pseudonymizace a šifrování osobních údajů;

1.19.2 schopnost zajistit neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost

systémů a služeb zpracování — zavedená opatření a jejich korektní fungování

budou pravidelně kontrolovány;

1.19.3 schopnost obnovit dostupnost osobních údajů a přístup k nim včas a v

případě fyzických či technických incidentů;

1.19.4 proces pravidelného testování, posuzování a hodnocení účinnosti zavedených

technických a organizačních opatření pro zajištění bezpečnosti zpracování;

1.19.5 přístup k osobním údajům mají pouze pověřené osoby Poskytovatelé;

Poskytovatel se zavazuje na písemnou Žádost Objednatele přijmout v přiměřené lhůtě

stanovené Objednatelem další záruky za účelem technického a organizačního

zabezpečení osobních údajů, zejména přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít k

neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům.

V případě zjištění porušení záruk je Poskytovatel povinen zajistit stav odpovídající

zárukám neprodleně poté, co zjistí, že záruky porušuje, nejpozději však do 3

pracovních dnů poté, co je k tomu Objednatelem vyzván.

V případě, že Poskytovatel zjistí porušení zabezpečení osobních údajů, ohlásí je bez

zbytečného odkladu, nejpozději do 24 hodin, Objednateli.

14


